СОВЕТ БОЛЬШЕКАБАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Южная, дом 1, село. Малые Кабаны
422623, Телефон/факс(84378)4-22-02

E-mail: Bkab.La@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ОЛЫ КАБАН ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
Кәньяк  урамы,1 нчы йорт,

Кече Кабан авылы,
422623 Телефон/факс(84378)4-22-02

E-mail: Bkab.La@tatar.ru

№4                                                                                     от «22» января 2020 г.

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О признании утратившими силу отдельных решений Совета
Большекабанского сельского поселения Лаишевского муниципального

района

Совет Большекабанского сельского поселения Лаишевского муниципального
района Республики Татарстан решил:

 Признать утратившими силу:
1. Решение Совета Большекабанского сельского поселения от 20.01.2020 №2

«О  внесении  изменений  и  дополнений  в  решение  Совета  Большекабанского
сельского поселения от 13.12.2019 №47 «О бюджете Большекабанского сельского
поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан на 2020 и
на плановый период 2021 и 2022 годов»;

2. Решение Совета Большекабанского сельского поселения от 20.01.2020 №3
«О  внесении  изменений  и  дополнений  в  решение  Совета  Большекабанского
сельского поселения от 13.12.2019 №47 «О бюджете Большекабанского сельского
поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан на 2020 и
на плановый период 2021 и 2022 годов».

И.о. Главы - председателя Совета
Большекабанского
сельского поселения
Лаишевского муниципального района РТ                                            А.И.Маков